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Preise 2020 

 
 Erwachsen Kind**  

Flying Fox XXL – regulär 
Freie Terminwahl  € 79,00 € 59,00 
 
Early Bird 
Frühfliegerrabatt in der Sommersaison 09:30 – 10:30 Uhr  
und in der Wintersaison 10:00 - 11:00 Uhr € 69,00  € 49,00 
 
 

Sondertarife & Kombikarten 
 
Family Air * 
1 Erwachsener & Kind** € 109,00 
1 Erwachsener & 2 Kinder** € 149,00 
2 Erwachsene & Kind** € 169,00 
2 Erwachsene & 2 Kinder** € 209,00 
 
Second Flight * 
Noch nicht genug? Ein zweites Mal fliegen am selben Tag für nur  € 45,00 
(Nicht übertragbar! Ausschließlich vor Ort erwerbbar und nur am selben Tag gültig) 
 
10er Karte * 
Karte an verschiedenen Tagen gültig und übertragbar € 690,00 
 
 

Alle Preise beinhalten Bergfahrt mit Kabinenbahn und Rücktransport! 
 

* = nicht mit anderen Rabatten kombinierbar 
** = Kinder geb. 2004 – 2010  

 
Stand: 29.08.2019 | Gültig bis 18.10.2020 

Änderungen & Tippfehler vorbehalten! 
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